
DOA-OZ.O(tt5.1.

§1

Wyraża się zgodę na złożenie wniosków o dofinansowanie dla projektów pod nazwą:

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3

AUchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

<
Antoni Konopka

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosków o dofinansowanie projektów w ramach postępowania 
niekonkurencyjnego działania 4.1 Infrastruktura drogowa - nabór nr FEOP.04.01-IZ.00-001/24

finansowanych ze środków budżetu województwa. Funduszy Europejskich dla Opolskiego 2021-2027 
oraz budżetu państwa.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje:

1. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 487 wraz ze zmianą jej przebiegu w m. Olesno,
2. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 408 w m. Brzeżce,
3. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 401 w m. Żłobizna,
4. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 454 na odcinku Pokój-Zieleniec,

i

UCHWAŁA Nr /2024
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dni^^<<?Z'r5?)!*ł?P..2O24 r.


